中纺政﹝2023﹞1号

关于召开全国纺织创新型班组建设工作

经验交流会的通知
各省、自治区、直辖市纺织（服装）行业协会，纺织主管部门；各会员单位；有关纺织企事业单位：

为进一步弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，加强和提升基层班组建设，推动企业高质量发展，定于2023年3月19—21日在山东省青岛市召开“全国纺织创新型班组建设工作经验交流会”。现将会议有关事宜通知如下。
一、会议内容

1.举行“致敬·中国纺织”行业峰会暨“郝建秀小组”建组70周年纪念活动；
2.全国纺织创新型班组建设工作经验交流；

3.班组文化培训；

4.参观调研。
二、参会人员
1.荣获“2022年全国纺织行业创新型班组”集体的负责人；获评班组所在企业有关部门的负责同志等。

2.各省、自治区、直辖市纺织服装主管部门(纺织服装行业协会、纺织行办)、产业工会的负责同志。

3.各地纺织企业党委、工会等部门负责同志；中国纺织职工思想政治工作研究会理事单位理事。

4.特邀嘉宾。

三、会议日程

3月19日：代表报到。
3月20日：

上午：举行“致敬·中国纺织”行业峰会暨“郝建秀小组”建组70周年纪念活动。
下午：

1.参观纺织谷（市北区四流南路80号·纺织谷）
2.召开“学邓建军科研组·建创新型班组”全国纺织创新型班组工作经验交流会。

3.中国纺织工业联合会孙瑞哲会长作报告。
3月21日：

上午：班组文化培训
下午：代表返程。

四、会议地点

会议地点：青岛天瑞星空酒店
会议地址：山东省青岛市市北区延吉路76号

五、会务费
本次会议收取会务费1380元/人（包含会议资料、餐费、会务组织、学习培训、参观学习、新闻宣传等）。

住宿费用自理。住宿标准：大床房420元/间/天；标间（两人合住）225元/人/天。

六、有关要求

（一）报名方式
参会代表请于2023年3月10日前将会议报名回执（见附件）发至中纺政研会邮箱：zfqw85229524@126.com,并同时将会务费款项汇入以下账户，并在报名回执中注明会务费电子发票接收邮箱。特别提示：报到现场不收取现金，请各位参会代表务必以汇款形式缴纳会议会务费。
户名：中国纺织职工思想政治工作研究会

开户银行：工商银行北京示范区金街支行

账号：0200000709014422346

联行号：102100000072

七、联系方式

中国纺织职工思想政治工作研究会

王春红  电话：010-85229581   手机：13651101856
张  硕  电话：010-85229576   手机：13811358041

姜国华  电话：010-85229967   手机：13681097183

酒店前台电话： 0532-66008888/0532-58761999
附件：1.报名回执
中国纺织职工思想政治工作研究会

2023年2月23日

中纺政研会秘书处            2023年2月23日印发

附件1

报名回执

	单位名称

	单位地址

	姓 名
	职务
	性别
	民族
	到达时间
	返程时间
	请选择房型
	联系方式

	大床房 □   标间 □

	大床房 □   标间 □

	大床房 □   标间 □

	发票抬头

	税 号

	请填写：会务费电子发票接收邮箱

	注：1.此回执请务必于3月10日前发送至中纺政研会邮箱zfqw85229524@126.com，并致电010—85229576、85229581确认；

2.因青岛市内交通便利，本次会议不安排接送站，到站尽量选择青岛北站，距离酒店最近；

3.会议报名回执word版表格请登陆www.zfqw.com.cn本会通知版块下载。

温馨提示：因青岛是旅游城市，房间紧张，房型确认，报到现场不能更改，请您谅解。

— 5 —